
 
Příloha č. 1 Dohody o realizací pedagogických praxí 

Protokol o přijetí studenta na pedagogickou praxi 

 

Na základě Dohody o realizaci pedagogických praxí uzavřené mezi Filozofickou fakultou 
Masarykovy univerzity a ............................................................................................................. 

(dále jen „spolupracující škola“) 

přijímá spolupracující škola na pedagogickou praxi studenta: 

Jméno a příjmení  

UČO  

Datum narození  

Bydliště  

Studijní program 

Studium jednooborové/ 
dvouoborové/ kombinované 

 

Období praxe  

Kód předmětu  

Provázející učitel  

Student se zavazuje k tomu, že vyvine maximální snahu k naplnění cílů pedagogické praxe. 
Je si vědom své povinnosti respektovat pokyny provázejícího učitele a vedoucích pracovníků 
spolupracující školy. Během svého působení na spolupracující škole se bude chovat v souladu 
s profesní etikou a bude dbát na dobré jméno spolupracující školy a učitelské profese. Pokud 
se během pedagogické praxe dostane do kontaktu s důvěrnými informacemi, je povinen 
zachovávat mlčenlivost. 

V …………………………….. dne:  V Brně dne: 

 

 

  

Provázející učitel  Student 

   

  V Brně dne: 

   

 

  Garant praxe 

Protokol o přijetí studenta na pedagogickou praxi se vyhotovuje ve třech pare, z nichž  jedno si ponechává 
provázející učitel, druhé garant praxe a třetí student, který jej dle pokynů k pedagogickým praxím následně 
naskenuje do odevzdávárny předmětu praxe. 


